PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МАЗАНОВСКИЙ РАЙОН АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОЛЧАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
(пятый созыв)
РЕШЕНИЕ
30.11.2015                                                                                                        № 135
с. Молчаново
О внесении изменений в Положение  о земельном

налоге на территории  Молчановского сельсовета,

утвержденное  решением от 30.11.2011 № 172
(в редакции решения от  21.11.2012 № 38,
от 30.01.2014 № 75, от 20.11.2014 № 96):

         Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в Положение о земельном налоге на территории  Молчановского  сельсовета, утвержденное  решением от 30.11.2011 № 172 (в редакции решения от  21.11.2012 № 38, от 15.11.2013 № 70, от 30.01.2014 № 75)», внесенный главой сельсовета в соответствии с главой 31 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, статьей 65 Земельного кодекса Российской Федерации, статьями 14, 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Молчановского сельсовета, сельский Совет народных депутатов

решил:

1. Внести следующие изменения в  статью 2 «Налоговые ставки» Положения о земельном налоге на территории Молчановского сельсовета, утвержденного  решением сельского Совета народных депутатов от 30.11.2011 № 172  (в редакции решения от  21.11.2012 № 38, от 30.01.2014 № 75, от 20.11.2014 № 96):

1) слова «ВРИ 2: земельные участки, предназначенные для размещения домов индивидуальной застройки – 0,1»  заменить словами: «ВРИ 2: земельные участки, предназначенные для размещения домов индивидуальной застройки – 0,3;
2) слова  «ВРИ  9:  земельные участки, предназначенные для размещения производственных и административных зданий, строений, сооружений промышленности, материально-технического, продовольственного снабжения, сбыта и заготовок - 1,0»  заменить словами: «ВРИ  9:  земельные участки, предназначенные для размещения производственных и административных зданий, строений, сооружений промышленности, материально-технического, продовольственного снабжения, сбыта и заготовок – 1,5»

2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования, но не ранее 1–го числа очередного налогового периода по данному налогу.
Глава сельсовета

                         С.Н. Николаева